Loimaa

Uutuusluettelo 1.7.2019

Uutuudet ajalta: 1.6.2019 - 30.6.2019
Uutuuksia: 123 nimeketta
Yksikkd: Hirvikosken kirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.16 Shannon, Ala ruoki sisaista apinaasi : kuinka pysaytat
Jennifer, ahdistuksen, pelon ja huolien kierteen
kirjoittaja.

4 MAANTIEDE. MATKAT. KANSATIEDE

Luokka Tekija Nimeke

42.03 Viitanen, Heikki,  Suomi : luonnon kiinnostavimmat kohteet
kirjoittaja,
valokuvaaja.

48.184 Japani : pienoishakuteos Japanista

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka Tekija Nimeke

50.12 Isoméki, Risto, Miten Suomi pysayttad ilmastonmuutoksen
kirjoittaja

52.2 Gifford, Clive, Avaruus 30 sekunnissa
kirjoittaja.

58.21 Goulson, Dave, Kimalaisen kyydissa : matka mesipistigisten
kirjoittaja. maailmaan

59.535 Havaste, Annika, Suolistoa hoitamalla superaivot : viisi askelta
kirjoittaja, parempaan tydtehoon ja palautumiseen
valokuvaaja

(ekspressio)

59.55 Walker, Matthew, Miksi nukumme : unen voima
kirjoittaja.

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet

HA1

Niteet

HA1

HA1

Niteet

HA1

HN1

HA1l

HA1l

HA1l



Luokka

Tekija

Nimeke

Materiaali

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

68.22

Tekija

Tuvesson, Julia,

kirjoittaja,
valokuvaaja.

7 TAITEET. LHIKUNTA

Luokka

78.891

78.891

78.891

78.891
78.891
78.891

78.8911

78.89142
78.89142

79.814

79.9109

Tekija

Nordin, Reino,

esittgja.
Tapio, Juha,
esittgja.
Tahka, Lauri,
esittgja.

Valo, Ville,
esittgja.

Foo Fighters,
esittaja.
JVG, esittgja.

Paleface,
kirjoittaja.

Moore, Gareth,

kirjoittaja.
Sutinen,

Ville-Juhani,
kirjoittaja.

Nimeke

Vuokaruoka : vaivatonta kasvisruokaa uunissa

Nimeke

Cara mia
Pienia taikoja
Meidan tulevat paivéat

Vain elamaa. Kausi 9, Toinen kattaus
Vain elaméa. Kausi 9, Ensimmainen kattaus
Ville Valo & Agents

Concrete and gold

Rata/Raitti

Kolmetoista kertaa kovempi : rappérin kasikirja
Sherlock Holmesin aivopahkinat

Kaapidista kolosseihin : kummajaisten historia
Suomessa

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

89.5038

Tekija

Kaataja, Paivi,

kokoaja.

Nimeke

Muumien iso kuvasanakirja

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD
Musiikki, CD
Musiikki, CD

Musiikki, CD

Musiikki, CD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat
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Niteet

Niteet

HA1

Niteet

HAV1

HAV1

HAV1

HAV1
HAV1
HAV1

HAV1

H NAV 1
HA1

HA1

HA1

Niteet

HN1



Luokka

9 HISTORIA

Luokka

91

92.74

97.21

99.13

99.13

Tekija

Tekija
Paaskysaari,
Jenni, kirjoittaja.
Seppinen, Jukka,
kirjoittaja.
Terras, Antto,
kirjoittaja.

Rosila, Pertti J.,
kirjoittaja.
Vuorisjarvi, Esko,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Alatalo, Katri,
kirjoittaja.
Backman, Fredrik,
kirjoittaja.
Bakkeid, Heine,
kirjoittaja.
Berg, Anton,
kirjoittaja.
Borjlind, Cilla,
kirjoittaja.
Dahl, Arne,
kirjoittaja.
Davidson, I. 1.,
kirjoittaja.
Delaney, J. P.,
kirjoittaja.
Ellila, Kirsti,
kirjoittaja.
Farah, Nura,
kirjoittaja.

Nimeke

Nimeke

Hetki ennen kuin maailma muuttui

Kun presidentti Koivisto esti Karjalan

palauttamisen

Tallinnan tappajat : Viron veriset vuodet

Herrahissin vauhdissa

J. O. Sdderhjelmin varikas elama : presidenttien

salaperéinen luottomies

Nimeke

Ikuisesti, siskoni

Mummo sanoo hei ja anteeksi
Meren aaveet
Kahdeksantoista

Polttopiste

Akkisyva

The ghost network. Aktivoi /
Usko minua

Lepra

Aurinkotyttd

Materiaali

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet

Niteet

HN1

HA1

HA1

HA1

HA1l

Niteet

H A Fanta 1

HA1

HA Janni 1

H A Janni 1

H A Janni 1

H A Janni 1

H N Scifi 1

H A Janni 1

HA1

HA1l



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

Tekija
Frantz, Eva,
kirjoittaja.
Galliano, Heli,
kirjoittaja.
George, Nina,
kirjoittaja.
Griffiths, Andy,
kirjoittaja.
Halme, Antti,
kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,
kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,
kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.
Hunter, Erin,
kirjoittaja.
Hameen-Anttila,
Virpi, kirjoittaja.
Harkonen,
Anna-Leena,
kirjoittaja.
James, E. L.,
kirjoittaja.
Jansson, Anna,
kirjoittaja.
Jensen, Jens

Henrik, kirjoittaja.

Joensuu, Jyrki,
kirjoittaja.
Kanniainen,
Esa-Pekka,
kirjoittaja.
Karlsson, Henrik,
kirjoittaja.
Keene, Carolyn.

Keene, Carolyn.

Nimeke
Osasto 23

Lintutytto

Uniin eksyneet

Maailman paras puumaja, 13 kerrosta
Saattaen vaihdettava

Harry Potter ja viisasten kivi = Harry Potter and
the philosopher's stone

Hylkiot

Operaatio Narsissi

Pitkatadhden kosto

Vatukkatahden myrsky

Kirkkopuiston rakastavaiset : Karl Axel Bjorkin
tutkimuksia, osa kuusi

Kenraaliharjoitus

Mister

Sokea hetki. 18

Pime&an miehet

Janne Valkeeniemi : laakari, ihminen

Hamahakin huone

lhan niin kuin me

Neiti Etsiva ja teatterilaivan arvoitus

Neiti Etsiva ja vanhan tammen salaisuus

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
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Niteet
HN1

H A Rakka 1

H A Rakka 1

HN1

HA1l

H NAV 1

H A Janni 1

HL1

H N Fanta 1

H N Fanta 1

HA Janni 1

HA1l

H A Eroti 1

H A Janni 1

H A Janni 1

HA1

HA Janni 1

HA1

HN1
HN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Kelly, Cathy,
kirjoittaja.
Kilkku, Elina,
kirjoittaja.

King, Stephen,
kirjoittaja.

King, Stephen,
kirjoittaja.
Kinney, Jeff,
kirjoittaja.
Lehtinen, Tuija,
kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Lipasti, Roope,
kirjoittaja.

Lius, Tuomas,
kirjoittaja.
Luhtanen, Sari,
kirjoittaja.
Lustbader, Eric
van, kirjoittaja.
Mattila, llkka,
kirjoittaja.
McCall Smith,
Alexander,
kirjoittaja.
McFarlane,
Mhairi, kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
kirjoittaja.
Moran, Caitlin,
kirjoittaja.
Moriarty, Liane,
kirjoittaja.
Mustaluoto,
Seppo, kirjoittaja.
Makela, Hannu,
kirjoittaja.
Palviainen,

Jukka-Pekka,
kirjoittaja.

Nimeke
Se vuosi muutti kaiken

Taydellinen naytelma

Piina

Piina

Maailman parhaan kaverin paivékirja :
kirjoittanut Rowley Jefferson

Saimi ja Selma : kesékimara
Melukylan lapset

Jalkikasvukausi

Lanka palaa

Sydéan kylmana

Robert Ludlumin Medusan salajuoni

My?teerinmurtajat huvipuistossa

Olemmeko sukua?

Hei ethan unohda minua

Naakkamestari

Kuinka olla kuuluisa

Yhdeksan hyvad, kymmenen kaunista

Kuoleman safari

Varjo : Jeanne d’Arcin lyhyt, toiveikas elama

Allu ja outo Uolevi
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Materiaali  Niteet

Kirjat H A Rakka 1
Kirjat HA1
Kirjat H A Kauhu 1

Aénikirja, CD H AV Kauhu 1
Kirjat HN1
Kirjat HN1

Aanikirja, CDH L L-AV 1

Kirjat HAL1

Kirjat H A Janni 1
Kirjat HN1
Kirjat H A Janni 1
Kirjat HN1
Kirjat H A Janni 1
Kirjat H A Rakka 1
Kirjat HN1
Kirjat HA1

Kirjat HA1

Kirjat H A Janni 1
Kirjat H A Histo 1

Aanikirja, CDH L L-AV 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Parvela, Timo,
kirjoittaja.
Penny, Louise,
kirjoittaja.
Paatalo, Kalle,
kirjoittaja.
Rannela, Terhi,
kirjoittaja
Reeve, Philip,
kirjoittaja.
Remes, Matti,
kirjoittaja.
Roberts, Nora,
kirjoittaja.
Roth, Veronica,
kirjoittaja.

Rudberg, Denise,

kirjoittaja.

Raty, Ari,
kirjoittaja.
Salmi, Veera,
kirjoittaja.
Santopolo, Jill,
kirjoittaja.
Schwab, Victoria,
kirjoittaja.

Sipil&, Jarkko,
kirjoittaja.

Sten, Viveca,
kirjoittaja.
Stenius, Jarkko,
kirjoittaja.

Strandberg, Mats,

kirjoittaja.

Tanskanen, Tiina,

kirjoittaja.
Tasane, Steve,
kirjoittaja.

Nimeke
Pate ja Blacknessin hirvid

Pate ja Blacknessin hirvi

Kuolema kiitospéaivana

Ihmisia telineilla

Kiivaat : romaani rakkaudesta ja vastarinnasta

Legenda Kevinista

Periaatteen mies

Toinen koitos

Kohtalot

lhan vain valiaikaista

Tulikone

Jello ja nolo nokkahuilu

Kun sanat eivat riita

Magian syvempisavy

Uhripeli

Huonossa seurassa

Lohikadrmeen luola

Loppu

Satulavaras

Lapsi |

Tekodalykas tonttu
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Materiaali  Niteet
Aénikirja, CDH L L-AV 1

Kirjat HL Helpp 1
Kirjat H A Janni 1
Kirjat HA1

Kirjat HA1

Kirjat HN1

Kirjat H A Janni 1
Kirjat H A Fantal
Kirjat H N Scifi 1
Kirjat H A Rakka 1
Kirjat H A Janni 1
Kirjat HL1

Kirjat HA1

Kirjat H A Fantal
Kirjat H A Janni 1

Aénikirja, CD H AV Janni 1

Kirjat H A Janni 1
Kirjat HNNA1
Kirjat H N Hevos 1
Kirjat HN1

Kirjat H N Vitsi 1



Luokka
84.2

84.2

85.1 SADUT

Luokka

85.1204

Tekija

Waris, Helena,

kirjoittaja.
Veirto, Kalle,
kirjoittaja.

Tekija

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22
85.22

85.22

85.22

85.22
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

Tekija

Ballard, Bronwen,
kirjoittaja.

Banta, Milton,
kirjoittaja.
Cowan, Laura,
kirjoittaja.

Gifford, Clive,
kirjoittaja.
Harjanne, Maikki,
kirjoittaja, taiteilija.
Havukainen, Aino,
kirjoittaja, taiteilija.
Hurme, Vuokko,
kirjoittaja.
Harkdnen, Mariko,
kirjoittaja.
Harmala, Anna,
kirjoittaja, taiteilija.
Kelsey, Dick,
kirjoittaja.

Kreider, Karen,
kirjoittaja.
Kummu, Essi,
kirjoittaja.

Nimeke
Nuorgamin vetta

Takapuolten taisto

Nimeke

Walt Disneyn satumaa

Nimeke

Aku Ankan leikkijuna

Mieli on kuin taivas

Mikki Hiiren kuuraketti

Mit& tapahtuu ybaikaan?

Disneyn kultainen elainkirja

Kuinka lentokentta toimii

Minttu ja raparperivaras

Tatu ja Patu, kauhea Hirvio-Hirvié ja muita
outoja juttuja

Leikkimaéan, pahvi!

Hansperi rikkoo kaiken

Postikortteja Mummi Muuttolinnulta
Dumbo

Aladdin

Haatanssit

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

718

Niteet
HA1

HN1

Niteet

HL1

Niteet

HL1
H L Tieto 1

HL1

H L Tieto 1

HL1
H L Tieto 1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1

HL1



Luokka Tekija Nimeke
85.22 Kunnas, Mauri, Herra Hakkarainen eksyy historiaan
taiteilija.
85.22 Leppéanen, Anne, Surupilven salaisuus : miten kertoa lapselle
kirjoittaja, itsemurhasta
kuvittaja.
85.22 Lesteld, Johanna, Tuikun tarked tehtava
kirjoittaja, taiteilija.
85.22 L6nn, Pasi, Poliisiasema
kirjoittaja.
85.22 Niemeld, Reetta, Kimalaisen postitoimisto
kirjoittaja.
85.22 Nousiainen, Inka, Karkumatka
kirjoittaja.
85.22 Pipsa Possu ja yksisarvinen

85.3 SARJAKUVAT

Luokka Tekija Nimeke
85.32 Juba, Kuumia aaltoja, kylmaa kaljaa
sarjakuvantekija.

85.32 Oikeutta Corpus Christissa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat
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Niteet
H L Piilo 1

HL1

HL1

H L Tieto 1

HL1

HL1

HL1

Niteet

HA1

HA1



